¶ Virgo dei geitrix

ymagine xpianus accepta manu
judei coniuxit manui xpi stantis
in gremio mris. et accepta pecunia
ultra mare recessit. et summe dita
tus non fuit recordatus de missi
one pecunie nisi p vnum diem an
solutonem pecunie et otristat mlt
um. ¶ Hū fleret habita deliberato
ne cu seruis facta archa et posita
in ea pecunia. diuam bomitatez
sic alloqtur in hunc modum. ¶ Nō
jhū xpe. pecunia exponēdo tuam
bomtatem iudeo. sed nūc addidi
pctm sup pctm q neglexi soluere
pecunia cu h̄iem vñ tibi satissim
rem. vñ tibi qui es vbiqz presens
eam nūc reddo. vt p me satissim
as iudeo pfato. archa cu pecunia
in mari ponitur cu eēt mſimia
teriaz spacia in crastinaz in tipa
aque sup quā iudei hospiciū erat
situm archa appuit. et rapta a ju
deo accepta pecunia abscondit eā
Eūqz post magnū tempus merca
toz redisset et iudeus debitum po
stularet affirmat xpianus debitus
fuisse solutum. et pdicit in testem
suū fideiſſorem. Eū venissent co
ram imaginem xpi. ait xpianus.
¶ Nō jhū xpe qui es veritas et vi
ta. dic quid est veritatis de hō fa
cto. Tūc virgo locuta est et ostēdit
q solutum erat. et q pecunia i tli
loco erat. ¶ Item ad idem. Legi
tur in Mariali magno q cū Au
reliam qda; Ecclesia eff; obstructa
ad honorem dei et beate virginis
ad quam dfugiebat pp̄ts qn ipu

gnabatur ab hostib; ¶ Hū quadā
die multicudo hostiū adueniſſ; ci
ues dfugiebant ad eccliam. dum
vn⁹ qui fortior inuasor hostiū fue
rat staret retro colunaz in q erat
Imago beate virginis. vn⁹ hostiū
acceptis iaculis sic ait. ¶ Nunc vi
debo si te saluabit imago illa. et
dū proiecissent iaculū imago pe
dem eleuando suscepit iaculum et
saluauit suū deuotum. sed mox sa
gitte igne cadētes de celo hostes
fugauerūt de terra. ¶ Tercō vir
go bndicta verbum et instm vo
cis restaurat. Legit' i mariali ma
gno. Q; quidā puer mutus duc⁹
in vigilia purificatōnis ad matu
rinas beate virginis. dū obdormi
uisset aliquntulum decataret. re
spōſoriū. Gaude virginaria. et vi
deret qndam dñam letari. suppli
cauit vt eū iunaret et statiz fuit ei
q vna columba lingua et labia
eius mollificaret. et surgēs subito
resumpsit sup oēs voces ecclesie
responsorium restituta sibi plena
voce. ¶ Item ad idem. Legit' in
Mariali magno q fuit quidā cle
ricus qui mltas divicias et hono
res h̄ns. licet mundaias eff; dedit.
Hic tū in corde suo firmauit et te
nuit quotiescūqz igredētur eccl
iam et transiret corā imagine btē
virginis genuflexo salutatōes ei⁹
dicebat hoc mó. ¶ Ave maria ḡcia
plena et h̄ndictus venter tuus.
et bndicta sint sanctissima vbera
tua. Tandem in despacōne cadēs